
 

 

 

 

 

 

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 

 

Na edição nº 001794, página nº 006 do dia 26 de fevereiro de 2025, no Diário Oficial do 

Município, referente ao EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 005/2025SEMAS. 

 

Onde-se lê:  

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001- 06. CONTRATADA: PTN POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ Nº 

49.033.219/0001-86. OBJETO: FORNECIMENTO DE CESTA BÁSICA PARA FAMÍLIAS 

EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIO ALIMENTAR DA SECRETARIA DE 

AÇÃO SOCIAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR TOTAL DO 

CONTRATO GLOBAL: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 0901 – 2027 – 33903200 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025. 

 

Leia-se:   

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001- 06. CONTRATADA: SUPER IMPERIO COMERCIO VAREJISTA DE 

ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 57.085.166/0001-75. OBJETO: FORNECIMENTO DE CESTA 

BÁSICA PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIO 

ALIMENTAR DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES – BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 50.000,00 (CINQUENTA 

MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0901 – 2027 – 33903200 – 15000000. 

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025. 

 

 

Presidente Tancredo Neves – BA, 27 de fevereiro de 2025. 

 

Iuris Santos Oliveira 

Agente de contratação 


		2025-02-27T10:48:11-0300




